採用（任用）状況報告書

  令和 2 年 4 月 6 日

千葉県教育委員会教育長 様

                     職 氏名   講師  柴田 弘子

 県職員及び市町村立学校職員給与負担法（昭和２３年法律第１３５号）第１条に規定す

る千葉県職員としての採用（任用）状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 採用（任用）先   東金市立東小学校

２ 業 務 内 容   初任研指導

３ 任     期   令和 2年 4月 6日～令和 3年 3月 24日

４ 勤 務 時 間   324時間

５ そ の 他

注

 １ 前年度の発令又は同一会計年度内に複数の発令がある場合、速やかに提出すること。

 ２ 辞令の写しを添付すること。